
'I 

••un~1o•• 11• 

IIUBROS 
(i~--~ 

PUBLICADO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 153, DE 28 DE MAIO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo a Petição Nº. 168 de 

22/05/2018, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a pedido o Sr. RICSON TEIXEIRA, matricula nº. 

970355, RG nº. 5.151.725 SDS/PE, CPF nº. 028.288.454-86, função Técnico de 

Enfennagem, Efetivo (a), lotado na Secretaria de Saúde, a partir de 04104/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município zerros, em 8 de Maio de 2018. 

SEVERINO OTAVI SO MONTEIRO 
PR 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


